

第 50 回レセプト情報等の提供に関する有識者会議（持ち回り開催）

議 事 次 第

〔 令和 2 年 9 月 11 日（金） 〕

議 事

- （ 1 ） 「レセプト情報・特定健診等情報の提供に関するガイドライン」改正について
- （ 2 ） 「DPC データ提供に関するガイドライン」改正について
- （ 3 ） 医療・介護データの連結等に関する今後のスケジュール
- （ 4 ） 第三者提供の現状（成果物集計）について（報告）

（資料）

資料 1) 「レセプト情報・特定健診等情報の提供に関するガイドライン」の改正（案）  
について

資料 2) 「DPC データ提供に関するガイドライン」改正（案）について

資料 3) 医療・介護データの連結等に関する今後のスケジュール

資料 4) 第三者提供の現状（成果物）について

参考資料 1) 匿名レセプト情報・匿名特定健診等情報の提供に関するガイドライン（案）

新旧対照表

参考資料 2) DPC データ提供に関するガイドライン（案）新旧対照表